
13. zasedání farní rady v neděli 7.10.2018 v 18:00 hodin  
 

Přítomni: Josef Klíma, Renata Jurková, Petra Dolíhalová, Jiří Poříz, Karel Janíček, Karel Březka, Radka 
Jarošová, Pavel Karas, Hana Oravcová, o. Jakub 
Omluven: o. Vojtěch 
 

Program: 
1. Přivítání a modlitba 
2. Informace 

- poděkování za pomoc a spolupráci při přípravě akcí (farní den, primice…) 
- oprava střechy – budou-li dotace, bude se pokračovat v dalším roce 
- oprava ohradní zdi na faře – realizace do konce letošního roku – říjen, listopad 

 

3. Kalendář akcí 
- dětský karneval – datum se ještě určí 
- 8.2. ples třebíčských farností 
- 6.3. Popeleční středa – v době jarních prázdnin 
- 17.4. Pesachová večeře 
- Myslivecká mše ? 
- 1.5. – středa - cyklopouť 
- 19.5. první sv.přijímání 
- 24.5. Noc kostelů 
- 16.6. Farní den 
- 23.6. poutní mše v Sokolí 
- 30.6. poutní mše ke sv. Prokopu 
- 28.7. žehnání řidičům 
- 30.8. Zahradní slavnost na konec prázdnin 
- 5.-7.9. farní pouť 
- 13.9. poutní mše v Týně 
- 6.10. skautská mše sv. 
- 9.11. banďák – turnaj ministrantů 
- 30.11. žehnání adventních věnců 
- 27.12. Živý betlém 

 
 

4. Nástěnný kalendář 
- Návrh na tisk na tvrdší papír 

 
 

5. Farní košt vína 
- termín 25.11. v 15 - 18 h v Lihovaru  
- vstupné 250 Kč – v ceně pronájem sálu, cimbálová muzika Stupava, vinař s výkladem, 

občerstvení k vínu 
- prodej v sakristii s dostatečným předstihem 

 
 

6. Živý betlém 
- zajištění živého velblouda  

 
7. Farní kavárna 

- seznámení s rekonstrukcí a aktivitami, které zde již probíhají 
- diskuse o fungování farní kavárny do budoucna 

 
8. Diskuse 

- možnost zřízení placeného místa pro paní kostelnici, kladná reakce členů 

 
 

 
Zapsala: H.Oravcová 


